

# NST DK. A/S

Hvidkærvej 27, 5250 Odense SV

CVR-nr. 25 84 49 98

## Årsrapport

for 1. april 2019 - 31. marts 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020

Dirigent:

.....  
Flemming Bruno Bidman





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	NST DK. A/S
Adresse, postnr., by	Hvidkærvej 27, 5250 Odense SV
CVR-nr.	25 84 49 98
Stiftet	1. januar 2001
Hjemstedskommune	Odense Kommune
Regnskabsår	1. april 2019 - 31. marts 2020
Bestyrelse	Lars-Ola Lundkvist, formand Flemming Bruno Bidman Per Brask Ikov
Direktion	Flemming Bruno Bidman
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

NST DK. A/S formål er at producere/drive handel, import og eksport med el-/byggestrømsprodukter, el-tavler og belysning, udelukket til det professionelle B2B marked i hele Skandinavien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 4.314.045 kr. mod et overskud på 7.222.285 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på 7.424.117 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden har generelt realiseret resultater i januar og februar 2020, som svarer til det forventede. Men fra starten af marts 2020 har ledelsen konstateret, at det verdensomspændende Covid-19 udbrud potentielt vil påvirke virksomhedens resultat og finansielle stilling i 2020/21.

### Forventet udvikling

NST DK. A/S er en markedsleder indenfor vores forretningsområde og vores mål er at konsolidere os yderligere i de kommende år, så vi får endnu mere volumen.

Det kan/vil ske via opkøb, samt en skærpelse af markedet. Vi ser store muligheder for det kommende år, da byggeaktiviteten er præget af en positiv ånd, så vores forventning til 2020/21 er en fortsat vækst.

## Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>Bruttofortjeneste</b>	11.366.244	14.138.755
2	Personaleomkostninger	-5.731.433	-4.770.627
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.100	-69.197
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	5.621.711	9.298.931
	Finansielle indtægter	3.476	25.592
	Finansielle omkostninger	-91.585	-65.925
	<b>Resultat før skat</b>	5.533.602	9.258.598
3	Skat af årets resultat	-1.219.557	-2.036.313
	<b>Årets resultat</b>	4.314.045	7.222.285
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	8.500.000
	Overført resultat	4.314.045	-1.277.715
		4.314.045	7.222.285



## Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

### Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.764	0
	Indretning af lejede lokaler	24.306	0
		<u>182.070</u>	<u>0</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	272.350	272.350
		<u>272.350</u>	<u>272.350</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>454.420</u>	<u>272.350</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	10.542.879	10.081.229
	Forudbetalinger for varer	650.021	725.629
		<u>11.192.900</u>	<u>10.806.858</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.042.268	4.875.627
	Udsudte skatteaktiver	19.834	51.215
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	520.872	132.825
	Andre tilgodehavender	13.636	0
	Periodeafgrænsningsposter	163.158	121.252
		<u>4.759.768</u>	<u>5.180.919</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>286.875</u>	<u>188.031</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>16.239.543</u>	<u>16.175.808</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>16.693.963</u>	<u>16.448.158</u>

## Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

### Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	6.824.117	2.510.072
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>7.424.117</u>	<u>11.610.072</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	233.574	0
		<u>233.574</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	1.462.219
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.689.067	980.257
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.109.409	0
	Anden gæld	2.144.691	2.363.820
	Periodeafgrænsningsposter	93.105	31.790
		<u>9.036.272</u>	<u>4.838.086</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>9.269.846</u>	<u>4.838.086</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>16.693.963</u>	<u>16.448.158</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2018	600.000	3.787.787	14.480.000	18.867.787
Overført via resultatdisponering	0	-1.277.715	8.500.000	7.222.285
Udloddet udbytte	0	0	-14.480.000	-14.480.000
<b>Egenkapital 1. april 2019</b>	<b>600.000</b>	<b>2.510.072</b>	<b>8.500.000</b>	<b>11.610.072</b>
Overført via resultatdisponering	0	4.314.045	0	4.314.045
Udloddet udbytte	0	0	-8.500.000	-8.500.000
<b>Egenkapital 31. marts 2020</b>	<b>600.000</b>	<b>6.824.117</b>	<b>0</b>	<b>7.424.117</b>

## Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NST DK. A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos dattervirksomheder.

## Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

## Noter

kr.	2019/20	2018/19	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	4.993.363	4.331.186	
Pensioner	508.474	445.061	
Andre omkostninger til social sikring	-167.640	-109.660	
Andre personaleomkostninger	397.236	104.040	
	<u>5.731.433</u>	<u>4.770.627</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>12</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.188.128	2.047.175	
Årets regulering af udskudt skat	31.381	-5.485	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	48	-5.377	
	<u>1.219.557</u>	<u>2.036.313</u>	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. april 2019	925.091	347.325	1.272.416
Tilgang i årets løb	170.170	25.000	195.170
Afgang i årets løb	-305.000	0	-305.000
Kostpris 31. marts 2020	<u>790.261</u>	<u>372.325</u>	<u>1.162.586</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	925.091	347.325	1.272.416
Årets afskrivninger	12.406	694	13.100
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv	-305.000	0	-305.000
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	<u>632.497</u>	<u>348.019</u>	<u>980.516</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<u>157.764</u>	<u>24.306</u>	<u>182.070</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>	



## Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

### Noter

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lejemålet Hvidkærvej 27, 5250 Odense SV. Lejemålet kan tidligst opsiges til d. 01.10.2020. Den årlige husleje udgør 737 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftale på 36 måneder, svarede til en forpligtelse på 268 t.kr.

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2020.

#### 7 Nærtstående parter

NST DK. A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Lagercrantz A/S	Vallensbækvej 41, DK-2605 Brøndby	Kapitalbesiddelse

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Lagercrantz Group AB	Stockholm, Sverige	www.lagercrantz.com

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Lagercrantz A/S	Vallensbækvej 41, DK-2605 Brøndby

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Bruno Bidman

### Direktør

På vegne af: NST DK. A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-688639073015

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-06-18 11:11:54Z

NEM ID 

## Flemming Bruno Bidman

### Dirigent

På vegne af: NST DK. A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-688639073015

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-06-18 11:11:54Z

NEM ID 

## Per Brask Ikov

### Bestyrelse

På vegne af: NST DK. A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-766386100296

IP: 86.48.xxx.xxx

2020-06-19 09:53:36Z

NEM ID 

## Flemming Bruno Bidman

### Bestyrelse

På vegne af: NST DK. A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-688639073015

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-06-19 11:14:39Z

NEM ID 

## Birger Lars-Ola Lundkvist

### Formand

På vegne af: NST DK. A/S

Serienummer: 19610910xxxx

IP: 213.112.xxx.xxx

2020-06-22 11:48:03Z

 

## Henrik Pungvig Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980872331

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-22 12:11:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 744KF-60ZGE-XCUWJ-DJXH0-Q6DPV-IE7JI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>